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一
、
所
得
申
告
の
参
考
の
た
め
一
應
申
告
の
目
安
を
示
唆
し
た
も
の
で
あ
る
こ
と
前
記
の
と
お
り
で
あ
る
。
目
安
は
、
内
容 

に
わ
た
つ
て
示
唆
す
る
こ
と
が
適
当
な
場
合
も
あ
り
又
内
容
に
わ
た
ら
な
い
で
示
唆
し
て
も
事
足
る
場
合
が
あ
る
。
要
は 

具
体
的
な
事
例
に
つ
い
て
、
そ
の
要
不
要
乃
至
そ
の
程
度
を
判
断
す
べ
き
で
あ
つ
て
、
当
該
税
務
署
は
、
そ
の
趣
旨
の
説 

一
、
所
得
税
の
課
税
標
準
た
る
所
得
金
額
は
、
各
納
税
者
ご
と
に
毎
年
の
收
入
金
額
か
ら
收
入
を
得
る
た
め
に
要
し
た
必
要 

経
費
を
控
除
し
て
計
算
す
べ
き
で
あ
つ
て
、
税
務
当
局
は
、
個
別
的
に
正
確
な
所
得
計
算
の
行
わ
れ
る
こ
と
を
期
待
し
て 

い
る
が
、
納
税
者
の
最
近
に
お
け
る
申
告
の
状
況
に
照
し
、
正
確
な
所
得
計
算
が
困
難
な
場
合
は
、
一
應
の
申
告
の
目
安 

を
與
え
る
の
が
納
税
者
に
便
宜
で
あ
る
と
考
え
、
農
業
所
得
と
反
当
所
得
基
準
に
よ
つ
て
計
算
し
又
は
営
業
者
の
予
定
申 

告
を
前
年
度
分
の
一
定
倍
数
に
よ
り
計
算
す
る
こ
と
を
示
唆
し
た
も
の
で
あ
つ
て
、
納
税
の
現
段
階
に
お
い
て
は
相
当
な 

措
置
で
あ
る
と
考
え
る
。 
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一
、
昭
和
二
十
二
年
分
農
業
所
得
の
確
定
申
告
に
対
す
る
更
正
に
際
し
て
は
、
中
庸
と
認
め
ら
れ
る
基
準
に
よ
り
所
得
金
額 

を
計
算
し
て
い
る
場
合
が
多
い
こ
と
は
事
実
で
あ
る
が
、
こ
れ
は
平
準
化
し
て
い
る
と
認
め
ら
れ
る
農
家
又
は
農
地
に
対 

し
て
で
あ
つ
て
、
開
墾
地
、
粗
惡
耕
地
又
は
災
害
耕
地
等
平
準
化
し
て
い
な
い
農
地
に
つ
い
て
は
、
適
当
な
調
整
を
図
つ 

て
お
り
、
所
得
の
異
る
納
税
者
を
一
律
に
取
り
扱
う
よ
う
な
結
果
に
陷
ら
な
い
こ
と
に
留
意
し
て
い
る
。
し
か
し
、
多
数 

の
納
税
者
に
つ
い
て
十
分
調
査
が
徹
底
し
な
い
向
も
あ
つ
た
の
で
、
税
務
署
が
そ
の
誤
り
を
知
つ
た
場
合
は
、
直
ち
に
訂 

正
を
行
い
、
且
つ
、
そ
の
誤
り
を
是
正
し
た
結
果
に
よ
つ
て
追
徴
税
を
課
す
べ
き
か
、
課
す
べ
き
で
な
い
か
を
決
め
て
い 

る
実
状
に
在
る
。
な
お
、
審
査
請
求
が
あ
つ
た
場
合
に
お
い
て
も
、
誤
り
が
明
瞭
な
場
合
等
に
お
い
て
は
、
税
金
の
全
部 

一
、
質
問
主
意
書
摘
示
の
麻
生
税
務
署
に
関
す
る
事
実
に
つ
い
て
は
、
事
実
の
詳
細
を
調
査
し
た
上
、
お
つ
て
回
答
す
る
。 

一
、
質
問
主
意
書
摘
示
の
水
戸
税
務
署
及
び
小
川
町
役
場
に
関
す
る
二
事
実
に
つ
い
て
は
、
そ
の
事
実
の
詳
細
を
調
査
し
た 

上
、
お
つ
て
回
答
す
る
。 

明
を
な
し
た
も
の
と
考
え
る
。 

二 

 



 

三 

又
は
一
部
の
徴
税
の
猶
予
を
な
し
て
い
る
場
合
も
あ
る
。 

一
、
申
告
納
税
制
度
を
根
幹
と
す
る
現
在
の
税
務
の
運
営
に
つ
い
て
は
、
税
務
官
吏
は
、
一
面
に
お
い
て
納
税
者
の
相
談
相 

手
と
な
り
、
他
面
に
お
い
て
正
当
に
納
税
が
行
わ
れ
た
か
行
わ
れ
な
い
か
の
審
判
者
と
な
り
、
究
極
に
お
い
て
、
税
法
に 

定
め
ら
れ
た
納
税
が
公
正
に
実
現
さ
れ
る
こ
と
を
念
願
と
し
て
い
る
。 




